PAGE

ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

             24.03.2022                               г.Енисейск                                         №18-177р

О внесении изменений в решение Енисейского районного Совета депутатов «Об утверждении структуры администрации Енисейского района»
В  соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 02.03.2022 № 158-п «О внесении изменения в постановление Совета администрации Красноярского края от 14.11.2006 № 348-п «О формировании прогноза расходов консолидированного бюджета Красноярского края на содержание органов местного самоуправления и муниципальных органов»,  руководствуясь  ст. 27, 42  Устава Енисейского района Красноярского края, Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Енисейского районного Совета депутатов от 09.10.2020  №2-7р  «Об утверждении структуры администрации Енисейского района»  (далее - решение) следующее изменение:
-  пункт  2.5. приложения к решению изложить в следующей  редакции:

«2.5. Заместитель главы района по общественно-политической работе.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (С.В. Ермаков).
3.Решение вступает в силу со дня  официального опубликования (обнародования), подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
	Председатель районного

Совета депутатов
	Глава  района

	________________ В.И. Марзал

	______________ А.В. Кулешов